
Zápis RSMP č. 07 
kompletní usnesení ze zasedání dne 6.5.2003 v Josefově 

 

 

Usnesení č. 1  
Rada starostů  s c h v a l u j e  program 7. zasedání rady starostů MP  

Usnesení č. 2  
Rada starostů  s c h v a l u j e  dotázání MÚ Břeclav a Hodonín na způsob možné spolupráce 
s MP, který by měl být později transformován v určitý systém. 

Usnesení č. 3  
Rada starostů schvaluje požádání odborů školství MěÚ Břeclav a Hodonín o vyjádření 
problematice školství.  

Usnesení č. 4  

Rada starostů schvaluje ,že předseda František Tichý a zástupkyně předsedy Ing. Jana 
Krutáková budou iniciovat setkání se zástupci škol jednotlivých obcí. 

Usnesení č. 5  
Rada starostů schvaluje společně řešit problémy spojené s majetkovými vztahy vůči 
organizacím zřizovaných obcemi. 

Usnesení č. 6  
Rada starostů schvaluje , že do připravované prezentace MP ve Vídni a do brožurky MP již 
budou zahrnuty i přistupující obce. 

Usnesení č. 7  
Rada starostů schvaluje , že finanční příspěvek obcí bude v dalších letech utvářen pomocí 
nových pravidel. 

Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje  do příštího zasedání rady vypracovat plán činností spadajících 
k funkci manažera MP, domluveny platové podmínky a další náležitosti. 

Usnesení č. 9  
Rada starostů schvaluje  že další zasedání rady starostů MP se budou konat vždy první 
úterý v měsíci od  9 – 12 hod.  

Usnesení č. 10  
Rada starostů schvaluje  proplacení faktura za opravu lavic a stolů MP ve výši 10.000,- Kč, 
vypracování návrhu nového systému půjčování lavic a stolů členským obcím. 

 


	 
	Rada starostů schvaluje, že do připravované prezentace MP ve Vídni a do brožurky MP již budou zahrnuty i přistupující obce. 

